
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.100.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 13 września 2021r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy  

nr GKG.GPK.2130.22.2021 zawartej 17 sierpnia 2021r. na uruchomienie usługi WMS dla obiektów z baz: 

BDOT500 oraz GESUT z wykorzystaniem silnika bazy PostgresSQL. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§1. W zakresie przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy nr GKG.GPK.2130.22.2021 

powołuje się komisję odbioru w składzie:  
 

1. Przemysław Kaźmierczak – przewodnicząca komisji,  
2. Adam Koszuta - członek komisji, 
3. Robert Rybarczyk – członek komisji. 

 
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się: Zastępcy Dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu.   
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


